Physiotherapeutische Erstbefundung
Krankengymnastik (20 Minuten)
Krankengymnastik am Gerdt

Krankengymnastik auf neurophysiologischer Grundlage
(nach Bobath 25 Minuten)

Kleine Massage (1 Kérperteil z.B. Gesicht)
Klassische Massage (Riicken)

Massage mit Fango

Triggerpunktmassage
Ganzkorpermassage (45 Minuten)

Hot Stone Massage (klein z.B. nur Gesicht)
Hot Stone Massage (grofs z.B. Riicken)
Heifse Rolle

Fangotherapie

Widrmetherapie mittels HeifSluft
Kiltetherapie

17,00 €
28,00 €
52,00 €

44,00 €

18,00 €
21,00 €
38,00 €
30,00 €
65,00 €
25,00 €
30,00 €
15,00 €
17,00 €
10,00 €
14,00 €



