Physiotherapeutische Erstbefundung	17,00 €
Krankengymnastik (20 Minuten)	28,00€
Krankengymnastik am Gerät	52,00€
Krankengymnastik auf neurophysiologischer Grundlage (nach Bobath 25 Minuten)	44,00 €
Kleine Massage (1 Körperteil z.B. Gesicht)	18,00€
Klassische Massage (Rücken)	21,00€
Massage mit Fango	38,00€
Triggerpunktmassage	30,00€
Ganzkörpermassage (45 Minuten)	65,00€
Hot Stone Massage (klein z.B. nur Gesicht)	25,00 €
Hot Stone Massage (groß z.B. Rücken)	30,00€
Heiße Rolle	15,00€
Fangotherapie	17,00 €
Wärmetherapie mittels Heißluft	10,00€
Kältetherapie	14,00 €